
 

Утверждаю: 

Директор филиала

                     __________А. К. Бороздин

               м.п.

«12» ноября 2025 г.

(очно-заочная форма обучения)
группа

тип недели нижняя неделя нижняя неделя верхняя неделя

день 

недели

расписание 

звонков
08.12.2025-13.12.2025 15.12.2025-20.12.2025 22.12.2025-23.12.2025

Управление персоналом 

консультация 311

доц., к.э.н., Игнатская Л.Я

Маркетинг и логистика 

консультация 214

проф. Полякова Л.П.

Маркетинг и логистика экзамен 

214

Управление персоналом экзамен 

311

проф. Полякова Л.П. доц., к.э.н., Игнатская Л.Я

Экономический анализ 

хозяйственной деятельности на 

предприятиях консультация 311

доц., к.э.н., Игнатская Л.Я

Экономический анализ 

хозяйственной деятельности на 

предприятиях защита КР 311

доц., к.э.н., Игнатская Л.Я

Экономический анализ 

хозяйственной деятельности на 

предприятиях экзамен 311

доц., к.э.н., Игнатская Л.Я

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

вт
о

р
н

и
к

12:00-13:30

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

ч
ет

в
ер

г

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

16:10-17:400

ср
ед

а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

су
б

б
о

та

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

п
ят

н
и

ц
а

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

16:10-17:400

Зам. директора по УР  ______________ А.И. Голубец

             Воркутинский филиал

Ухтинского государственного технического университета

Расписание учебных занятий и экзаменационной сессии в осеннем семестре  2025-2026 учебного года

                                             V курса группы М-21оз-Б

М-21оз-Б


