

Утверждаю:
Директор филиала
А. К. Бородин
М.П.
«12» ноября 2025 г.



Ворокутинский филиал
Ухтинского государственного технического университета
Расписание учебных занятий и экзаменационной сессии в осеннем семестре 2025-2026 учебного года
V курса группы М-2103-Б

группа		М-2103-Б		
	тип недели	нижняя неделя	нижняя неделя	верхняя неделя
день недели	расписание звонков	08.12.2025-13.12.2025	15.12.2025-20.12.2025	22.12.2025-23.12.2025
понедельник	14:30-16:00			Управление персоналом консультация 311 доц., к.э.н., Игнатская Л.Я
	16:10-17:40		Маркетинг и логистика консультация 214 проф. Полякова Л.П.	
	17:50-19:20			
вторник	12:00-13:30			
	14:30-16:00			
	16:10-17:40		Маркетинг и логистика экзамен 214 проф. Полякова Л.П.	Управление персоналом экзамен 311 доц., к.э.н., Игнатская Л.Я
	17:50-19:20			
среда	08:30-10:00			
	10:10-11:40			
	12:00-13:30			
	14:30-16:00			
четверг	10:10-11:40		Экономический анализ хозяйственной деятельности на предприятиях консультация 311 доц., к.э.н., Игнатская Л.Я	
	12:00-13:30			
	14:30-16:00			
	16:10-17:40	Экономический анализ хозяйственной деятельности на предприятиях защита КР 311 доц., к.э.н., Игнатская Л.Я		
пятница	10:10-11:40		Экономический анализ хозяйственной деятельности на предприятиях экзамен 311 доц., к.э.н., Игнатская Л.Я	
	12:00-13:30			
	14:30-16:00			
	16:10-17:40			
суббота	08:30-10:00			
	10:10-11:40			
	12:00-13:30			
	14:30-16:00			

Зам. директора по УР  А.И. Голубец